викласти його в наступній редакції: 2.2. Загальний
обсяг поводження з твердими побутовими
відходами (перевезення, захоронения) становить 27
кубічних метрів. Змінити п. 2.8. договору та
викласти його в наступній редакції: 2.8. Загальна
сума за календарний рік складає 5 568,94 грн.
(П'ять тисяч п'ятсот шістдесят вісім гривень 94
копійки), з урахуванням ПДВ - 928,16 грн.
(Дев'ятсот двадцять вісім гривень 16 копійок). Дана
додаткова угода набирає чинності з моменту
підписання і діє протягом всього терміну дії
договору № 2595/13 від 13.01.22 р. та визначається
відповідно до ст. 631 ч. З Цивільного кодексу
України, але в будь-якому разі до повного